Управление образованием администрации
Бельского района

ПРИКАЗ

22 октября 2012 года                                  № 72.

О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в

2012-2013 учебном году в Бельском районе.

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области № 2261/пк от 19.10 2012 года «О сроках проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году в соответствии со сроками, установленными Министерством образования Тверской области:

- астрономия

- 15 ноября

- физика

- 16 ноября

-искусство (мировая

художественная культура)
- 16 ноября

- русский язык

- 17 ноября

- литературы

- 19 ноября

- английский язык

- 20,21 ноября

- основы безопасности

жизнедеятельности

- 20, 21 ноября

- информатика и ИКТ

- 21, 22 ноября

- история

- 22 ноября

- биология

- 23 ноября

- технология

- 24 ноября

- география

- 24 ноября

- обществознание

- 26 ноября

- экология

- 26 ноября

- математика

- 27 ноября

- химия

- 28 ноября

- право

- 29 ноября

- физическая культура

- 29, 30 ноября

- немецкий язык

- 30 ноября

- экономика

- 30 ноября

2. Определить местом проведение олимпиад МОУ «Бельская СОШ».

3. Директору МОУ «Бельская СОШ» Петуховой И.Ю.:

3.1. создать необходимые условия для проведения предметных олимпиад.

4. Возложить ответственность за проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на  районный методический кабинет, заведующую РМК Иванову Л.В.

5. Заведующей районным методическим кабинетом Ивановой Л.В.:

5.1. определить состав жюри и организовать работу членов жюри в соответствии с графиком проведения олимпиад;

5.2. обеспечить неукоснительное соблюдение правил секретности при работе с олимпиадными заданиями во время проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады.

6. Руководителям ОУ района:

6.1. возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся на сопровождающих.

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием

Н.А. Мазеркина